平成 30 年 12 月 27 日

新潟市建設工事入札参加者 各位

南 区 役 所 建 設 課

南区役所地域総務課

南建第 118 号 白根総合公園トイレ改修工事の積算内容について（お知らせ）

南建第 118 号 白根総合公園トイレ改修工事の積算内容について下記のとおりお知

らせいたします。

 質疑については電子入札システム上で回答済みですが，積算にあたってはご注意くだ

さいますよう，よろしくお願いいたします。

記

 本工事費内訳表－電気設備工－電線管路工－電線の低圧電力用ケーブル 600V
CE/F(EM-CE)【単価コード：F0003】の規格について，断面積は 14mm2 ，線

心数は 2 心で積算しています。

電線 Y4000009378

一式
地中管内配線 SWE114200

      0 省略                  80 m 　施工　第0-0012号内訳表
低圧電力用ケーブル F0003
600V CE/F(EM-CE)

物価資料            0 省略                  80 ｍ

Y4000009317 給水管 F0001 水道用ポリエチレン粉体ライニング鋼管 本

SGP-PD

20A

物価資料

Y4000009317 給水管 F0002 水道用ポリエチレン粉体ライニング鋼管 本

SGP-PD

32A

物価資料

Y4000009378 電線 F0003 低圧電力用ケーブル ｍ

600V CE/F(EM-CE)

物価資料

単価入力データ一覧表①
上　位
コード

上 位 名 称 第番号
単　価
コード

単 価 名 称
規 格 １,規 格 ２,摘 要 名 称

単　位 金　　額

14mm2 2 心

14mm2 2 心